

Olsens Hjemmeservice ApS

Gundgårdsvej 9
7755 Bedsted Thy

CVR-nr. 40639756

Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2025

Frank Thinggaard Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Olsens Hjemmeservice ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Olsens Hjemmeservice ApS Gundgårdsvej 9 7755 Bedsted Thy
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Frank Thinggaard Olsen
Revisor	REVISION THY Registreret revisionsanpartsselskab Havnen 35, 1. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank Østergade 2 7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i landskabspleje og andre serviceydelser for både erhvervsvirksomheder og private samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -102.938, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.879.737, og en egenkapital på kr. -406.071.

Selskabet har i regnskabsåret haft et utilfredsstillende resultat. Der er i 2025 fortsat fokus på bedre udnyttelse af maskinparken og der forventes herved en forbedring af resultatet, som også kan tilføre den nødvendige likviditet til driften.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.745.259	1.768.761
Personaleomkostninger	2	-1.333.397	-1.292.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-382.274	-443.760
Andre driftsomkostninger		0	-450
Driftsresultat		29.588	31.937
Andre finansielle omkostninger		-154.184	-183.909
Resultat før skat		-124.596	-151.972
Skat af årets resultat	3	21.658	30.704
Årets resultat		-102.938	-121.268
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.938	-121.268
		-102.938	-121.268

Olsens Hjemmeservice ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.431.855	1.694.762
Materielle anlægsaktiver		1.431.855	1.694.762
Anlægsaktiver		1.431.855	1.694.762
Råvarer og hjælpematerialer		42.000	42.000
Varebeholdninger		42.000	42.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.510	383.803
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	61.500
Udskudte skatteaktiver		106.982	85.324
Andre tilgodehavender		36.003	31.544
Periodeafgrænsningsposter		33.341	0
Tilgodehavender		400.836	562.171
Likvide beholdninger		5.046	0
Omsætningsaktiver		447.882	604.171
Aktiver		1.879.737	2.298.933

Olsens Hjemmeservice ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat	5	-446.071	-343.133
Egenkapital		-406.071	-303.133
Gæld til banker		88.585	165.134
Leasingforpligtelser		838.969	1.097.133
Langfristede gældsforpligtelser	6	927.554	1.262.267
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		328.072	320.500
Gæld til banker		365.533	344.546
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.595	173.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.999	349.173
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.055	132.092
Kortfristede gældsforpligtelser		1.358.254	1.339.799
Gældsforpligtelser		2.285.808	2.602.066
Passiver		1.879.737	2.298.933
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2024

2023

1. Forudsætninger for selskabets fortsatte drift

Selskabet har i regnskabsåret haft et utilfredsstillende resultat med et underskud på 102 t.kr. Selskabskapitalen er hermed stadig tabt.

Der er i 2025 fortsat fokus på bedre udnyttelse af maskinparken og der forventes herved en forbedring af resultatet som også kan tilføre den nødvendige likviditet til driften.

Ledelsen vurderer at selskabet kan opretholde de nødvendige kreditrammer indtil driften begynder at forbedre likviditeten.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.175.853	1.152.007
Pensioner	116.673	94.175
Andre omkostninger til social sikring	40.871	46.432
	<u>1.333.397</u>	<u>1.292.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	-21.658	-30.704
	<u>-21.658</u>	<u>-30.704</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	2.820.242	3.031.442
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	132.453	41.000
Afgang i årets løb	-60.396	-252.200
Kostpris ultimo	<u>2.892.299</u>	<u>2.820.242</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.125.480	-748.470
Årets afskrivninger	-382.274	-443.760
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	47.310	66.750
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.460.444</u>	<u>-1.125.480</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.431.855</u>	<u>1.694.762</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	1.195.924	1.504.584

Noter

	2024	2023
5. Overført resultat		
Saldo primo	-343.133	-221.865
Årets afgang	-102.938	-121.268
Saldo ultimo	<u>-446.071</u>	<u>-343.133</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	88.585	91.930	0
Leasingforpligtelser	838.969	236.142	114.452
	<u>927.554</u>	<u>328.072</u>	<u>114.452</u>

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank, t.kr. 553, er der udstedt skadeløsbrev-virksomhedspant, t.kr. 500.

Virksomhedspantet omfatter varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer. Bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 502.

Til sikkerhed for garantiforpligtigelser er der deponeret 5 t.kr. på bankkonto.
